СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

 14.08.2014  г.                                                                                                       № 211
	«О направлении средств на подготовку и
проведение выборов Главы

муниципального образования

«Сасыкольский сельсовет и

депутатов Совета муниципального

образования «Сасыкольский сельсовет»

14 сентября 2014 года»

Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.Направить на проведение выборов Главы муниципального образования

«Сасыкольский сельсовет» и депутатов Совета  муниципального образования
«Сасыкольский сельсовет» 14 сентября 2014 года

40711406013100000430  доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселения в сумме 154000 рублей

на расходы 40701070200003244290 выборы главы 92400 руб.

40701070200002244290 выборы депутатов Совета 61600 руб.

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                         Т.П. Старцева